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Enhetschef Skolbibliotekarieenheten
Annci Gånvall
0410-734426
annci.ganvall@trelleborg.se

Verksamhetsrapport februari och mars månad 
2020 - Skolbibliotekarieenheten 
Ett längre projekt med tema dystopi i åk 7 på Fågelbäck har initierats. 
Eleverna ska skriva egen fan fiction, och för att kunna göra detta har de 
förutom att få en genregenomgångar också fått lektioner i fake news, vad 
händer med information vid en katastrof? 

Västervångs åk 7, och parallellt Borgens elever, har inlett ett läs- och 
språkutvecklande projekt, där digitala verktyg som Creaza och instagram 
används för att skapa boktrailers och boktips i stället för att skriva 
bokrecensioner. I samband med detta har eleverna också fått lektioner i 
sociala medier och nätvett. 

Båda projekten ovan är exempel på hur MIK (medie- och 
informationskompetens) kan involveras i andra ämnen och därmed också 
ses som språkutvecklande. 

Många aktiviteter har genomförts på Kattebäckskolan, och kontakt har 
etablerats med samtliga årskurser, dels genom den första presentationen 
vid terminsstart, dels genom arbetslagsträffar. Visar på vikten av 
samverkan på högre nivå och gemensam planering. Även här används 
Creaza som ett digitalt verktyg i redovisningssyfte. 

Bokprat, boksamtal, serieverkstäder, poesiverkstäder och samtalsgoogling 
har genomförts i många olika klasser på flera olika skolor, som brukligt. 

Biblioteksgrupper är igång på flera skolor, till exempel har Smyges elever 
fått sina vinstböcker från Läslovstävlingen, och själva gått runt i klasserna 
och boktipsat.

Skolbibliotekarierna har deltagit i BTJs förlagsdagar, samt vid fortbildning 
kring säkerhet och bemötande med folkbiblioteksenheten.

Kontinuerligt skriver skolbibliotekarierna om verksamheten på 
www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/
samt tipsar om bra böcker för unga på instagram: @baraettkapiteltill
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